[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.05.2020г.                         пгт. Курагино                              №  133 - П

Об отмене постановления администрации поселка Курагино от
10.04 2020г № 117 -П «О введении ограничительных мероприятий
на территории муниципального образования поселок Курагино»
В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края № 113
- уг от 30.04.2020 «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 10.04.2020 № 86-уг «О введении ограничительных мероприятий на территориях города Красноярска и отдельных муниципальных образований Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации поселка Курагино от 10.04 2020г 117 - п «О введении ограничительных мероприятий на территории муниципального образования поселок Курагино».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать Постановление на Официальном сайте администрации Муниципального образования поселок Курагино (admkurag.ru) на информационных стендах (МБУК «ДК ст. Курагино», ТЗК «Новый», МАУ «Центр физической культуры, спорта и здорового образа жизни», КГБУ «Центр занятости населения», Курагинский поселковый Совет ветеранов).
4. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его
официального опубликования.
Глава МО поселок Курагино                                          С.А. Кнауб